

PUBLIC NOTICE

THE COMMISSIONERS' COURT OF TITUS COUNTY, TEXAS IS SOLICITING BIDS
FOR PLASTIC CULVERTS:

ALL DIAMETERS

QUOTED PRICES WILL REMAIN IN EFFECT FROM JULY 1ST, 2017 THROUGH
JUNE 30TH, 2018. BIDS WILL BE OPENED IN THE TITUS COUNTY COMMISSIONERS'
COURT ROOM, MONDAY, JUNE 12TH, 2017 AT 9:00 AM. BIDS MUST BE TURNED IN
TO THE TITUS COUNTY AUDITOR, ROOM 106 IN THE TITUS COUNTY COURTHOUSE
NO LATER THAN 4:00 PM, FRIDAY, JUNE 9TH, 2017.

TITUS COUNTY RESERVES THE RIGHT TO ACCEPT OR REJECT ANY OR ALL
BIDS.

From: Holmes Concrete & Pipe Co.

THANKS,

James Webster, Jr.

BUSINESS MANAGER

PLEASE MAIL SEALED BIDS TO:

Titus County Auditor's Office
100 W. 1st St., Ste. 106
Mt. Pleasant, TX 75455

| ID | Price Per Ft |
|-----|--------------|
| 12" | \$ 5.05 |
| 15" | 6.95 |
| 18" | 9.85 |
| 24" | 15.97 |
| 30" | 21.70 |
| 36" | 29.28 |
| 42" | 40.20 |
| 48" | 45.40 |
| 60" | 79.60 |

David Holmes
903-762-2277



Corey Burgin – (903)348-5353

BID SHEET FOR HDPE PLASTIC CULVERTS

Burgin Pipe & Supply respectfully proposes the following pricing for
Titus County.

Polyethylene (HDPE) Pipe Double Wall Culverts

Diameter Delivered (per/ft.)

12" 5.29

15" 7.20

18" 10.18

24" 16.42

30" 22.72

36" 32.10

42" 43.93

48" 49.73

60" 88.73

Burgin Pipe & Supply

P.O. Box 746

Sulphur Springs, TX 75483

www.burginpipe.com

903-348-5353

cd.burgin@suddenlinkmail.com

- Available in 20', 24' and 30' lengths.
- Delivery Available



P.O. BOX 746
SULPHUR SPRINGS, TX 75483

Auditor Office
JUN 05 2017
Received

11:18

*Titus County Auditor's Office
100 W. 1st St, Ste. 106
Mt. Pleasant, TX 75455*

Plastic Culverts Bid

 * LINE ITEM QUOTE *

ESTIMATE

000297 000000
 ACCOUNT 900-98010963-001

3:24 PM
 5/22/2017 Page 1

TITUS COUNTY
 100 W 1ST ST STE 106

PLASTIC CULVERT BID

MT. PLEASANT, TX 75455
 Phone #: (903)577-6769

Tax ID#:EXEMPT

Selling Shipping Sales
 Store 61 Store 61 Person 297 JOHN B

Our Order 295657-00

Customer P.O. PLASTIC CULVERT Terms NET 10TH PROX

| Quantity Ordered | Quantity Shipped | UM | Locatio | Item Number | Description | Unit Ext/UM | Unit Price | Disc | Extended Price |
|--|------------------|----|---------|-------------|------------------------------|-------------|------------|------|----------------|
| 1 | X | EA | 222222 | 061260 | CULVERT HI-Q PLASTIC 12"X20' | 1/EA | 122.00 | | 122.00 |
| 1 | X | EA | 222222 | 061263 | CULVERT HI-Q PLASTIC 15"X20' | 1/EA | 181.00 | | 181.00 |
| 1 | X | EA | 222222 | 061266 | CULVERT HI-Q PLASTIC 18"X20' | 1/EA | 224.00 | | 224.00 |
| 1 | X | EA | 222222 | 061269 | CULVERT HI-Q PLASTIC 24"X20' | 1/EA | 371.00 | | 371.00 |
| This ESTIMATE is given as a price quote only for the materials listed. It is not intended as a complete material list for your projects. *- Prices are subject to change without notice. -* SIGNATURE: | | | | | | | | | |

| | | | | | |
|----------------------------|---------------|---------|-------|------|--------|
| Expires: 7/30/2017 | Net Sales | Taxable | Tax % | Tax | Total |
| Order By: JAMES WEBSTER JR | Total Wt: 206 | 898.00 | .00 | 8.25 | .00 |
| | | | | | 898.00 |

Melroy Buttery Supply
1702 W. 16th Street
Mt. Pleasant, Ia
75455

John Country Auditor's Office
100 W. 15th Street
Mt. Pleasant, Ia
75455

Auditor Office
MAY 23 2017
Received

10:37



Quotation

NATIONAL WHOLESALE SUPPLY BR28
1405 WEST FERGUSON ROAD
MOUNT PLEASANT, TX 75455
903-577-5640
Fax 903-577-5697

| | |
|---|--------------|
| EXPIRATION DATE | QUOTE NUMBER |
| 06/30/2018 | S2095490 |
| NATIONAL WHOLESALE SUPPLY BR28 1405 WEST FERGUSON ROAD MOUNT PLEASANT, TX 75455 903-577-5640 Fax 903-577-5697 | |
| PAGE NO. | |
| 1 of 2 | |

QUOTE TO:

SHIP TO:

TITUS COUNTY
 100 W FIRST ST, STE 202
 MOUNT PLEASANT, TX 75455

TITUS COUNTY
 100 W FIRST ST, STE 202
 MOUNT PLEASANT, TX 75455

| CUSTOMER NUMBER | CUSTOMER PO NUMBER | JOB NAME / RELEASE NUMBER | SALESPERSON | |
|-----------------------------|--|---------------------------|-------------|-----------------|
| 22678 | COUNTY PRECINCTS | | HOUSE | |
| WRITER | SHIP VIA | TERMS | SHIP DATE | FREIGHT ALLOWED |
| CHRIS GENTRY | PICK UP | NET 10TH PROX | 05/18/2017 | No |
| ORDER QTY | DESCRIPTION | | UNIT PRICE | EXT PRICE |
| 20ft | 12650020DW 12 x 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 5.114/ea | 102.27 |
| 20ft | 15650020DW 15 X 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 6.955/ea | 139.09 |
| 20ft | 18650020DW 18 x 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 9.830/ft | 196.59 |
| 20ft | 24650020DW 24 x 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 15.864/ft | 317.27 |
| 20ea | 30650020DW 30 X 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 21.943/ea | 438.86 |
| 20ea | 36650020DW 36 x 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 29.182/ea | 583.64 |
| 20ea | 42650020DW 42 X 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 39.932/ea | 798.64 |
| 20FT | 48650020DW 48 X 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 45.205/FT | 904.09 |
| ** Continued on Next Page * | | | Subtotal | |
| | | | S&H Charges | |
| | | | Amount Due | |



Quotation

NATIONAL WHOLESALE SUPPLY BR28
1405 WEST FERGUSON ROAD
MOUNT PLEASANT, TX 75455
903-577-5640
Fax 903-577-5697

| | |
|---|--------------|
| EXPIRATION DATE | QUOTE NUMBER |
| 06/30/2018 | S2095490 |
| NATIONAL WHOLESALE SUPPLY BR28 1405 WEST FERGUSON ROAD MOUNT PLEASANT, TX 75455 903-577-5640 Fax 903-577-5697 | |
| PAGE NO. | |
| 2 of 2 | |

QUOTE TO:

SHIP TO:

TITUS COUNTY
 100 W FIRST ST, STE 202
 MOUNT PLEASANT, TX 75455

TITUS COUNTY
 100 W FIRST ST, STE 202
 MOUNT PLEASANT, TX 75455

| CUSTOMER NUMBER | CUSTOMER PO NUMBER | JOB NAME / RELEASE NUMBER | SALESPERSON | |
|-----------------|--|---------------------------|-------------|-----------------|
| 22678 | COUNTY PRECINCTS | | HOUSE | |
| WRITER | SHIP VIA | TERMS | SHIP DATE | FREIGHT ALLOWED |
| CHRIS GENTRY | PICK UP | NET 10TH PROX | 05/18/2017 | No |
| ORDER QTY | DESCRIPTION | | UNIT PRICE | EXT PRICE |
| 20ea | 60650020DW 60 X 20 ADS N-12 STORM WATER TITE IB SOLID DUAL WALL BELL & SPIGOT PIPE | | 80.659/ea | 1613.18 |
| | | | Subtotal | 5093.63 |
| | | | S&H Charges | 0.00 |
| | | | Amount Due | 5093.63 |

